
Městské divadlo Žatec 

Dvořákova 27, 438 01 Žatec 

IČO : 70201111 

bankovní spojení : 19-7600660207/0100 KB a.s. Žatec 

                                                          tel./fax : 415 710 519 

                                         www.divadlozatec.cz 

 

 

                                                                                                                           V Žatci dne 23. 8. 2018 

 

p. Renáta Davídková, obchodní zástupce 

TOI TOI Sanitární systémy, s.r.o. 

Pražská 264 

Slaný 274 01 

Tel.: 321 523 158, 728 565 558 

Mail: davidkova@toitoi.cz    

 

  Věc: Objednávka pronájmu mobilního WC, na akci Dočesná 2018. 

 

Objednávám u Vás pronájem celkem: 

78 ks mobilního WC klasik, 1 ks WC s umyvadlem,  1 ks WC pro vozíčkáře, 2 ks pisoárů ,  

u všech meziservis v sobotu 1. 9. ráno 80 x WC + 2 x pisoár.   

 

Toaletní papír nedávat do budek, předat pořadateli celé balíky, dodáme druhý den sami, neboť nám je 

kradou. Všechny budky uzamknout, prosím o několik klíčů. 

 

  

Příjezd první várky do letního kina v úterý 28. 8. během dopoledne (1x WC s umyvadlem, 9x WC,  

2x pisoár). 

 

Zbytek ve středu 29. 8. 2018 do 14:00 hod (69 x WC, 1 x WC pro vozíčkáře) odvoz komplet v neděli 2. 9. 

2018.  
 

                                                                               Děkuji a přeji hezký den 

             Mgr. Veselý Martin 

 

Městské divadlo Žatec 

Dvořákova 27, 438 01 Žatec 

IČO : 70201111 

bankovní spojení : 19-7600660207/0100 KB a.s. Žatec 

                                                          tel./fax : 415 710 519 

                                         www.divadlozatec.cz 

 

 

                                                                                                                           V Žatci dne 23. 8. 2018 

 

p. Renáta Davídková, obchodní zástupce 

TOI TOI Sanitární systémy, s.r.o. 

Pražská 264 

Slaný 274 01 

Tel.: 321 523 158, 728 565 558 

Mail: davidkova@toitoi.cz    

 

  Věc: Objednávka pronájmu mobilního WC, na akci Dočesná 2018. 

 

Objednávám u Vás pronájem celkem: 

78 ks mobilního WC klasik, 1 ks WC s umyvadlem,  1 ks WC pro vozíčkáře, 2 ks pisoárů ,  

u všech meziservis v sobotu 1. 9. ráno 80 x WC + 2 x pisoár.   

 

Toaletní papír nedávat do budek, předat pořadateli celé balíky, dodáme druhý den sami, neboť nám je 

kradou. Všechny budky uzamknout, prosím o několik klíčů. 

 

  

Příjezd první várky do letního kina v úterý 28. 8. během dopoledne (1x WC s umyvadlem, 9x WC,  

2x pisoár). 

 

Zbytek ve středu 29. 8. 2018 do 14:00 hod (69 x WC, 1 x WC pro vozíčkáře) odvoz komplet v neděli 2. 9. 

2018.  
 

                                                                               Děkuji a přeji hezký den 

             Mgr. Veselý Martin 

 

Městské divadlo Žatec
Dvøřákøva 27, 438 01 Žatęø

IČO z 70201111
bankovní Spojení : 19-7600660207/0100 KB a.s. Žatec

tel./faX :415 710 519
WWW.diVadloZatec.cZ

V Žatøi dne 23. 8.2018

p. Renáta DaVídkoVá, obchodní Zástupce
TOI TOI Sanitární systémy, s.r.o.
Pražská 264
Slaný 274 01
Tel.: 321 523 158, 728 565 558
Mail: daVidkoVa@toitoi.cZ

Věc: Objednávka pronájmu mobilního WC, na akci Doěesná 2018.

Objednávám u Vás pronájem celkem:
78 ks mobilního WC klasik, 1 ks WC s umyvadlem, 1 ks WC pro Vozíčkáře. 2 ks pisoárů ,
u Všech meZiserVis V sobotu 1. 9. ráno 80 X WC + 2 X pisoár.

Toaletní papír nedáVat do budek, předat pořadateli celé balíky, dodáme druhý den sami, neboť nám je
kradou. Všechny budky uZamknout, prosím o několik klíčů.

Příjezd první Várky do letního kina V úterý 28. 8. během dopoledne (1X WC s umyvadlem, 9X WC,
2X pisoár).

Zbytek Ve středu 29. 8. 2018 do 14:00 hod (69 X WC, l X WC pro VoZíěkáře) Odvoz komplet V neděli 2. 9.
2018.

Děkuji a přeji heZký den
Mgr. Veselý Martin




